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Freedom of Information request 367-13 
 
How much does it cost british transport police to send an officer on the response 
driving course? 
 
RESPONSE 
 
British Transport Police uses Home Office Police forces to conduct response 
driver training course and therefore the cost varies dependent on the force used. 
 
The location of the course is dependent on the location where the British 
Transport Police officers are based. 
 
British Transport Police spends between £1895 and £2136 per officer to attend 
the driving course. 
 




    

  

  
